

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím
jméno: T B
datum narození:
adresa:
email:

Dobrý den,

dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím bych tímto rád požádal o následující informace:

1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností _____, a.s. (IČ: _____)?
Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností _____; a.s. (IČ: _____)?
Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností _____, a.s. (IČ: _____)?
Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Hezký zbytek dne

T B

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

Telefon: 380 706 111, Fax: 380 706 170, E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz

Spisová značka: 20 Si 81/2015

V Českém Krumlově dne **08.12.2015**

VĚC:

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 7.12.2015 sdělujeme, že Okresní soud v Českém Krumlově neuzavřel spolupráci se společnostmi

- , a. s., IČ:
- , a. s., IČ:
- a. s., IČ:

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v. r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Marcela Podroužková



OKRESNÍ SOUD
381 20 ČESKÝ KRUMLOV